Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4-Х. 03 2025 с. Черниговка

Об отмене постановления администрации
Черниговского муниципального округа от
23.09.12024 № 927-па «Об определении
временной управляющей организации для
управления многоквартирными домами, в
отношении которых собственниками
помещений не выбран способ управления
или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая
компания»

па

Во исполнение предупреждения Управления Федеральной
Антимонопольной службы по Приморскому краю от 14.01.2025 № 124/25 о
прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения
антимонопольного законодательства, руководствуясь Уставом Черниговского
муниципального округа, администрация Черниговского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Черниговского
муниципального округа от 23.09.2024 № 927-па «Об определении временной
управляющей организации для управления многоквартирными домами, в
отношении которых собственниками помещений не выбран способ
управления или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая компания» в отношении многоквартирных домов,
расположенных по адресу: Приморский край, Черниговский муниципальный
округ, с. Черниговка, ул. Боровикова, д. №№ 240; 242; 241; 239; 238; 229; 228;
227; 200; 199; 191; 190; 154; 3; 1, 200а во исполнение предупреждения
Управления Федеральной Антимонопольной службы по Приморскому краю

от 14.01.2025 № 124/25 о прекращении действий (бездействия), которые
содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства

2. Отделу жизнеобеспечения управления жизнеобеспечения
администрации Черниговского муниципального округа разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Черниговского
муниципального округа, в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства, направить в Государственную
жилищную инспекцию Приморского края, и довести информацию до
собственника жилых помещений многоквартирных домов и Управления
Федеральной Антимонопольной службы по Приморскому краю

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации Черниговского муниципального округа А.В. Федчун.

Глава Черниговского
муниципального округа О.Г. Салюк